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Kiinassa käynnistyi alkuvuonna uuden koronaviruksen aiheuttama COVID-19 tartuntatautiepidemia. 
Koronavirusepidemian aiheuttama raju kansantalouden lasku vaikuttaa voimakkaasti kuntatalouteen 
vuodesta 2020 eteenpäin ja heikentää sen näkymiä entisestään. Vantaa kaupungin taloustilanteen 
voimakkaan heikkenemisen takia on nopeasti ryhdyttävä tekemään omia menoja rajoittavia 
toimenpiteitä jo vuoden 2020 aikana. Tämän vuoksi on annettu kaupungin toimialoille tehtäväksi etsiä ja 
tunnistaa vuotta 2020 koskevia menoja rajoittavia toimenpiteitä käyttötaloudesta ja 
investointitaloudesta. Päätökset säästötoimenpiteistä tehdään kaupungin hallintosäännön mukaisesti 
touko-kesäkuussa 2020. 

Myönteisen erityiskohtelun toimintaohjelman osalta talouden rajoittamistoimet kohdistuvat 
toimenpiteisiin, jotka ovat tässä vaiheessa vuotta vielä mahdollista jättää toteuttamatta tai siirtää 
myöhemmin toteutettavaksi. Iso osa toimintaohjelman määrärahasta on sidottu määräaikaisiin 
työsuhteisiin vuoden 2021 loppuun, näiden toimenpiteiden osalta talouden rajoittamistoimenpiteitä ei 
voida toteuttaa. Rajoittamistoimenpiteiden vaikutukset kohdistuvat kaupunkiympäristön sekä sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimialoille, joissa suunniteltujen toimenpiteiden ja palveluiden aloitus siirtyy ja 
investointeja jää tekemättä. Vaikutukset kohdistuvat myönteisen erityiskohtelun alueisiin ja niiden 
yhteenlaskettu vaikutusarvo vuodelle 2020 on 318 000€. 

Kaupunkiympäristön toimialan osalta vuoden 2020 käyttötalouden puolelta jätetään toteuttamatta 
maahanmuuttajien pyöräilykoulu ja kesäaikaista kunnossapitoa myönteisen erityiskohtelun alueilla 
leikataan. Osallistuvan budjetoinnin toimenpiteet siirretään toteutettavaksi syksyllä 2020 ja investointien 
osalta toimenpiteet supistetaan 100 000€. Kaupunkiympäristön toimialan talouden 
rajoittamistoimenpiteiden vaikutusarvio on 200 000€.

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan taloudenrajoittamistoimenpiteenä jätetään toteuttamatta 
vuonna 2020 ne toimenpiteet, jotka eivät ole toistaiseksi edenneet toteutusvaiheeseen. Tämä tarkoittaa 
lapsiperheiden kotipalvelun sekä Moniku-mallin kehittämishankkeen siirtämistä vuodelle 2021. Moniku-
mallin tavoitteena on luoda Vantaalle toimintamalli, jossa monikielisille ja -kulttuurisille vauvaperheille 
tarjotaan varhaista tukea, jonka tavoitteena on mm. vähentää korjaavien palveluiden tarvetta, työn 
painopisteen siirtyessä aikaisempaa vahvemmin ennaltaehkäisevään suuntaan. Maksutonta 
lapsiperheiden kotipalvelua on ollut tarkoitus tarjota muutama käynti kaikille perheille, joihin syntyy 
vauva. Palvelun pilotointi on ollut tarkoitus aloittaa Hakunilasta vuonna 2020 ja laajentaa asteittain 
muillekin myönteisen erityiskohtelun alueille. Palvelun tavoitteena on mm. vanhempien voimavarojen 
sekä vanhemmuuden tukeminen vauvan syntymän jälkeen. Toimenpiteiden siirrosta vuodelle 2021 
johtuva vaikutusarvio on 118 000€. Hakunilassa on otettu 3.2.2020 käyttöön Lasten ja perheiden 
yhteisötalo, jonka toiminta korvaa osin toteuttamattomien hankkeiden toimintaa. 

Kaupunginhallitus 1.6.2020 § 13

Kaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään



a) hyväksyä kaupunkiympäristön toimialan osalta yllä esitetyt myönteisen erityiskohtelun 
toimintaohjelman talouden rajoittamistoimenpiteet, joiden taloudelliset vaikutukset vuoden 2020 osalta 
ovat 200 000 €, 
b) hyväksyä sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan osalta yllä esitetyt myönteisen erityiskohtelun 
toimintaohjelman talouden rajoittamistoimenpiteet, joiden taloudelliset vaikutukset vuoden 2020 osalta 
ovat 118 000 €. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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